平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
飲食業を中心に売上高は計画を上回る見込みとなりましたが、消費税増税による原材料費などの増加や、販促費、人件費
の上昇などにより営業利益、経常利益が計画を下回る見込みであります。また2014年8月8日に公表した特別損失34百万
円の発生などにより四半期純利益は48百万円下回る見込みであります。なお、不採算店の閉鎖など収益回復に努めてお
り、稼動営業店の売上高、営業利益が計画を上回る推移をしていること、経費削減などを理由に通期業績予想の変更はあ
りません。

平成26年11月7日
各 位

上場会社名 株式会社フジタコーポレーション
代表者 代表取締役社長 藤田 博章
（コード番号 3370 ）
問合せ先責任者 専務取締役 清水 清作
（TEL 0144-84-8888）

第2四半期累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

2014年６月２日に公表した第2四半期累計期間業績予想との差異を下記の通りお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,810 63 21 16 18.13
今回修正予想(B) 2,844 43 11 △32 △35.67
増減額(B-A) 33 △19 △9 △48
増減率(%) 1.2 △31.2 △45.1 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

3,225 10 △36 △44 △49.51

以 上